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Svar på motion om kontinuitet i hemvården 

Förslag till beslut 
Kommunstyrelsen beslutar att: 

- ge förvaltningen i uppdrag att löpande återrapportera om kontinuitet inom hemvården till 
sociala utskottet och till Kommunstyrelsen ska återrapportering ske årligen, samt 

- föreslå kommunfullmäktige besluta att anse motionen besvarad. 

Sammanfattning 

Motionären lyfter ett problem som många brukare och anhöriga känner igen sig i: att alldeles för många 
personer besöker dem i hemmet. Detta skapar otrygghet, försämrar kvaliteten i omsorgen och ger 
personalen en arbetsmiljö som varken är hållbar eller attraktiv. Vi och förvaltningen delar motionärens 
uppfattning att kontinuitet är en avgörande del för en värdig och trygg äldreomsorg och något vi måste 
komma till rätta med.  

Bedömning 

Frågan om kontinuitet inom hemvården är långt ifrån ny och den är viktig. Därför är det avgörande att vi 
fortsätter utveckla hemvården, förbättrar strukturerna och säkerställer att brukare möter färre 
medarbetare och att vi upprätthåller en god kvalitet. Kommunstyrelsen har sedan tidigare gett 
förvaltningen i uppdrag att förbättra kontinuiteten och det ska återrapporteras. 

Motionären lämnar flera förslag som speglar ambitionen att skapa stabilare team och ge personalen 
större inflytande över sin vardag. Det är kloka intentioner men det är förvaltningens mandat att utforma 
och planera arbetet. För att säkerställa ett professionellt och långsiktigt arbete bör förvaltningen avgöra 
vilka organisatoriska och schematekniska lösningar som är mest effektiva och göra det tillsammans med 
personal. 

Det viktiga är inte exakt hur åtgärderna genomförs – utan att det leder till bättre kontinuitet, starkare 
trygghet och en arbetsmiljö som gör att personal både vill och kan stanna kvar. Det är det politiska 
målet och där fokus ska ligga. 
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Det pågår just nu ett aktivt arbete med att formera Hemvården för att stärka kompentens och 
arbetsmiljö samt förbättra kontinuitet och trygghet. Återrapportering till Sociala utskottet sker löpande.  

Beslutsunderlag 

Motion om kontinuitet inom hemvården 

Skickas till 
Socialdemokraterna Hjo 

Ann-Christine Fredriksson 

Sociala utskottets ordförande 
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